σύμβασής του έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2025-2026 και όχι πέραν της 30/06/2026 για την κάλυψη πλήρως 
και σε κάθε περίπτωση του συνόλου των δρομολογίων που θα πραγματοποιούνται από τα ως άνω αναφερόμενα 
μισθωμένα οχήματα. 
β) Έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης ποσού διακοσίων πενήντα δύο χιλιάδων ευρώ (€ 252.000,00) από 
τον ΑΛΕ/Κ.Α. 01.191.0821.01 Προϋπολογισμού 2025 της Π.Κ.Μ., καθώς και ποσού τετρακοσίων τριάντα δύο 
χιλιάδων ευρώ (€ 432.000,00) από τον ΑΛΕ/Κ.Α. 01.191.0821.01 Προϋπολογισμού 2026 της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας. 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΟΥΤΙΚΑΣ  

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία όλα τα μέλη

[...]

τη λήξη του διδακτικού έτους 2025-2026 και όχι πέραν της 30/06/2026 για την κάλυψη 
πλήρως και σε κάθε περίπτωση του συνόλου των δρομολογίων που θα πραγματοποιούνται 
από τα ως άνω αναφερόμενα μισθωμένα οχήματα, 

β) τη δαπάνη και διάθεση πίστωσης ποσού διακοσίων πενήντα δύο χιλιάδων ευρώ (€ 

252.000,00) από τον ΑΛΕ/Κ.Α. 01.191.0821.01 Προϋπολογισμού 2025 της Π.Κ.Μ., καθώς 

και ποσού τετρακοσίων τριάντα δύο χιλιάδων ευρώ (€ 432.000,00) από τον ΑΛΕ/Κ.Α. 

01.191.0821.01 Προϋπολογισμού 2026 της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, σύμφωνα με 

την αριθμ. πρωτ. 646027(10853)/05-09-2025 σχετική Βεβαίωση Ύπαρξης Πίστωσης του 

Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστικής και Ταμειακής Διαχείρισης της Διεύθυνσης